
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03  Libochovany 

  
Výpis usnesení  

ze zápisu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 
konaného dne 13. listopadu, od 18:00 hodin 

 
 
Usnesení č. 76/2019 

Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Jiřího Vencláka a 
Františka Dvořáka a zapisovatelem Elišku Pláničkovou.  
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 77/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 78/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o 
místním poplatku ze psů. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 79/2019  
Zastupitelstvo obce Libochovany ruší původní usnesení č. 65/2019 ze dne 21. 8. 
2019, kterým schválilo Darovací smlouvu s Ústeckým krajem kde předmět daru jsou 
pozemky pod komunikací cyklostezky „Labská stezka č. 2“ v k.ú. Libochovany, 
která je ve vlastnictví Ústeckého kraje. Jedná se o pozemky p.č. 1095/11, p.č. 1326/4, 
p.č. 1357/2, p.č. 1360/3 v k.ú. Libochovany, které jsou specifikovány smlouvou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 80/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření Darovací smlouvy a smlouvy o 
zřízení služebnosti s Ústeckým krajem, kde předmět daru jsou pozemky pod 
komunikací cyklostezky „Labská stezka č. 2“ v k.ú. Libochovany, která je ve 
vlastnictví Ústeckého kraje. Jedná se o pozemky p.č. 1095/11, p.č. 1326/4, p.č. 
1357/2, p.č. 1360/3 v k.ú. Libochovany, které jsou specifikovány smlouvou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 81/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy o provádění 
servisních prací s firmou EMPEMONT v rámci projektu Protipovodňová opatření. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 82/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2019. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 83/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje koupi části pozemku parc. č. 1367/1 
v k.ú. Libochovany o výměře 70 m2 od Zdenka Daniela, nar. . . , 
Libochovany , 411 03. Z původního p.p.č. 1367/1 v k.ú. Libochovany vznikl 



geometrickým plánem pro rozdělení pozemku nový pozemek par.č. 1367/5 o výměře 
70 m2, který je předmětem prodeje za smluvenou částku 2000,- Kč.  Obec 
Libochovany, jako kupující, se zavazuje uhradit náklady související s vkladem a 
převodem nemovitosti na KÚ. Zastupitelé pověřují starostku M. Venclákovou 
uzavřením kupní smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 84/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zápis o dílčím přezkoumání a 
přijímá nápravné opatření ke zveřejňování záměrů. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 85/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje projektovou dokumentaci a souhlasí 
s umístěním kanalizace do pozemků parc. č. 638/2, 638/1, 42/1 v k.ú. Řepnice a parc. 
č. 1384/4, 1385/1, 1097/39, 1365, 1366, 1363/1, 46, 1374/4, 1370/4, 1369/1, 1363/2, 44/1, 
1405/2, st. 79, 61, 84/12, 858/26, 1414, 1029/7, 852/3, 83/2, 1427, 847/27, 1025, 1029/8, 
1369/2, 856/3, 864/21, 1029/13, 1370/1, 852/4, 864/20, 864/11, 866/10, 866/33, 44/6, 
44/9, 866/55, 856/3, 1018/3, 866/47, 1363/3 k.ú. Libochovany ve vlastnictví obce 
Libochovany pro územní řízení k akci „Kanalizace a ČOV Libochovany, Řepnice – 
kanalizační přípojky“. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 86/2019 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě 
uzavřené s AVE Ústí nad Labem s.r.o., týkající se aktuálních cen odpadů na rok 
2020. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
 
 

V Libochovanech dne   21. 11. 2019 
 
Zapisovatel:  Eliška Pláničková 
 
 
Ověřovatelé:  Jiří Venclák     
    
   František Dvořák 
 
Starosta:  Miroslava Vencláková    

 
 

Vyvěšeno:   21. 11. 2019  
 
K sejmutí:  09. 12. 2019 


